
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Torneo WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A 2309015A

Luogo Piacenza  [Piacenza - Emilia Romagna]
Periodo 15-09-2023 - 17-09-2023

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - GALLANI A.

Partecipanti 32

Sito Internet

Ballotti Luca

1Marzaduri Riccardo

2
Tirelli Mauro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CF Ballotti Luca 4.5 ITA 20.0022.5015.5016.002154 2189 2383 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2004

2 5 M Marzaduri Riccardo 4.5 ITA 18.0020.5013.5015.252192 2097 2291 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1998

3 3 M Tirelli Mauro 4.5 ITA 17.5020.0013.5015.252253 2063 2257 6 3 3 0 2 0 2 0 4 3 1 0 0 0 1996

4 4 M Hercegovac Neven 4.5 ITA 16.5016.5012.0012.752207 2103 2344 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

5 11 IM Mrdja Milan 4.0 ITA 20.0022.5015.5013.752132 2158 2284 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1954

6 2 GM Solomon Kenneth Terence4.0 ITA 18.0020.5013.5012.502307 2071 2197 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 1979

7 8 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA 16.5017.5012.509.75 2150 2045 2171 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

8 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii4.0 ITA 15.0017.0010.509.75 2321 2070 2196 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 2006

9 14 CM Franza Marco 4.0 ITA 12.0013.508.50 9.25 2091 1941 2066 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

10 6 CM Gonella Daniele 3.5 ITA 18.5020.5014.009.25 2182 2097 2155 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1994

11 22 CM Marzatico Luca 3.5 ITA 17.0018.0012.507.50 1996 2065 2123 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

12 24 CM Toniolo Samuel 3.5 ITA 16.0018.0011.509.00 1981 2162 2220 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2004

13 13 CM Tripodi Enzo 3.0 ITA 19.0020.0014.508.25 2117 2129 2130 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

14 21 CM Paulmichl Martin 3.0 ITA 16.5016.5012.004.00 2003 2133 2062 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 1 0 1968

15 19 CM Gola Giorgio 3.0 ITA 18.0019.0013.506.75 2036 2101 2102 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 2007

16 10 CM Budyi Danylo 3.0 ITA 16.0016.0012.006.50 2133 2060 2061 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

17 25 CM Tramalloni Luca 3.0 ITA 13.0014.009.00 5.50 1955 2011 2012 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1972

18 15 CM Bonade ' Massimo 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.50 2074 2024 2025 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1980

19 16 M Ventura Franco 3.0 ITA 12.0013.008.00 4.50 2070 2032 2033 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

20 18 CM Tencati Giuseppe 2.5 ITA 17.5018.5013.004.75 2055 2104 2048 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

21 31 1N Garbezza Davide 2.5 ITA 16.0016.0012.504.50 1863 2048 1900 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 2001

22 30 1N Bodini Ludovico 2.5 ITA 12.0012.007.50 5.00 1888 2080 2080 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2006

23 17 CM Dionigi Riccardo 2.5 ITA 11.5011.507.50 3.50 2056 2066 2067 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 1995

24 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 10.5010.507.00 4.50 2127 1980 1981 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 1 1970

25 32 1N Marcenaro Alessandro2.0 ITA 13.5013.509.50 5.00 1840 2079 1993 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 2006

26 9 CM Rotondaro Alberto 2.0 ITA 14.0015.5010.505.00 2147 2014 1890 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 2006

27 20 CM Mosca Leonildo 2.0 ITA 14.5015.5010.502.75 2006 2080 1956 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1956

28 26 CM Laneve Giulio 2.0 ITA 15.0015.0011.004.00 1953 2078 1929 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

29 29 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 15.0017.0011.004.50 1913 2080 1888 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 0 0 1962

30 23 1N Mammi Ottavio 1.5 ITA 13.5013.509.50 1.00 1981 2005 1766 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2009

31 28 CM Castrogiovanni Carlo1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1919 2044 1310 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1947

32 27 NC Ghita Vlad-bogdan 0.5 ROU 11.5011.508.50 1.50 1939 2048 1683 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 1 1992
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CF Ballotti Luca ITA EMI MO 2154 2189 2383 2004 M 2816429 158936

30 1N Bodini Ludovico ITA LOM BS 1888 2080 2080 2006 M 28569750 196859

15 CM Bonade ' Massimo ITA EMI PC 2074 2024 2025 1980 M 814695 108177

10 CM Budyi Danylo ITA VEN VE 2133 2060 2061 2008 M 14182041 184188

28 CM Castrogiovanni CarloITA LOM LO 1919 2044 1310 1947 M 804444 102780

17 CM Dionigi Riccardo ITA EMI MO 2056 2066 2067 1995 M 839841 122190

14 CM Franza Marco ITA LOM LC 2091 1941 2066 1959 M 2811338 102426

31 1N Garbezza Davide ITA PIE TO 1863 2048 1900 2001 M 2813233 150035

27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939 2048 1683 1992 M 1222198

12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA LOM PV 2127 1980 1981 1970 M 805610 104781

19 CM Gola Giorgio ITA PIE TO 2036 2101 2102 2007 M 2835911 167730

6 CM Gonella Daniele ITA LOM CO 2182 2097 2155 1994 M 841080 129643

4 M Hercegovac Neven ITA LOM BG 2207 2103 2344 2006 M 2839135 164908

1 FM Kalosha Zhiulien OleksiiITA EST EE 2321 2070 2196 2006 M 14183706 191852

26 CM Laneve Giulio ITA EMI BO 1953 2078 1929 2007 M 2860282 168672

23 1N Mammi Ottavio ITA EMI MO 1981 2005 1766 2009 M 2852360 173695

32 1N Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1840 2079 1993 2006 M 28554094 193435

5 M Marzaduri Riccardo ITA SIC CT 2192 2097 2291 1998 M 886084 142360

22 CM Marzatico Luca ITA LOM LO 1996 2065 2123 1998 M 894117 144253

20 CM Mosca Leonildo ITA VEN VE 2006 2080 1956 1956 M 808873 103355

11 IM Mrdja Milan ITA EST EE 2132 2158 2284 1954 M 14500337 102209

29 CM Niederstaetter HaraldITA ALT BZ 1913 2080 1888 1962 M 805874 101533

21 CM Paulmichl Martin ITA ALT BZ 2003 2133 2062 1968 M 814920 117635

9 CM Rotondaro Alberto ITA PIE TO 2147 2014 1890 2006 M 2835938 167733

2 GM Solomon Kenneth TerenceITA VEN VE 2307 2071 2197 1979 M 14300192 152601

18 CM Tencati Giuseppe ITA EMI PC 2055 2104 2048 1974 M 805742 102142

3 M Tirelli Mauro ITA EMI PC 2253 2063 2257 1996 M 845353 122367

24 CM Toniolo Samuel ITA VEN VE 1981 2162 2220 2004 M 2849203 171856

25 CM Tramalloni Luca ITA LOM MI 1955 2011 2012 1972 M 809748 101001

13 CM Tripodi Enzo ITA PIE TO 2117 2129 2130 2003 M 2822674 156015

16 M Ventura Franco ITA LOM CR 2070 2032 2033 1956 M 865354 106120

8 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2150 2045 2171 1960 M 800341 105144
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

8 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii4.0 ITA | 15 B Â½ | 7 N 0 | 18 B 1 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 21 N 1 | 0

6 2 GM Solomon Kenneth Terence 4.0 ITA | 16 N 1 | 11 B 0 | 24 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 1 | 7 N Â½ | -2

3 3 M Tirelli Mauro 4.5 ITA | 18 B Â½ | 22 N 1 | 11 N Â½ | 19 B Â½ | 24 N 1 | 6 N 1 | -2

4 4 M Hercegovac Neven 4.5 ITA | 0 Â½ | 18 N 1 | 13 B Â½ | 21 N 1 | 8 B 1 | 5 N Â½ | -1

2 5 M Marzaduri Riccardo 4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 30 N 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 4 B Â½ | 0

10 6 CM Gonella Daniele 3.5 ITA | 20 B 1 | 31 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 0

1 7 CF Ballotti Luca 4.5 ITA | 21 N 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 0

7 8 IM Vezzosi Paolo 4.0 ITA | 22 B Â½ | 23 N 1 | 32 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 13 B 1 | 0

26 9 CM Rotondaro Alberto 2.0 ITA | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 21 B 0 | 15 N Â½ | 20 B Â½ | 16 N 0 | 0

16 10 CM Budyi Danylo 3.0 ITA | 0 Â½ | 24 B 0 | 25 N 1 | 29 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 0 | 1

5 11 IM Mrdja Milan 4.0 ITA | 25 B 1 | 2 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 0 | 10 N 1 | 0

24 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA | 27 N Â½ | 29 B Â½ | 26 N 1 | 24 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | -1

13 13 CM Tripodi Enzo 3.0 ITA | 28 B 1 | 5 N Â½ | 4 N Â½ | 6 B 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 0

9 14 CM Franza Marco 4.0 ITA | 29 N Â½ | 30 B 0 | 22 N 1 | 32 B Â½ | 26 B 1 | 17 N 1 | 0

18 15 CM Bonade ' Massimo 3.0 ITA | 1 N Â½ | 32 B 0 | 27 N 1 | 9 B Â½ | 31 B Â½ | 19 N Â½ | 0

19 16 M Ventura Franco 3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 0 | 28 B 1 | 26 N 0 | 29 N 1 | 9 B 1 | 0

23 17 CM Dionigi Riccardo 2.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 23 B 1 | 2 N 0 | 30 B 1 | 14 B 0 | 2

20 18 CM Tencati Giuseppe 2.5 ITA | 3 N Â½ | 4 B 0 | 1 N 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | 29 B 1 | 0

15 19 CM Gola Giorgio 3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 31 B 1 | 3 N Â½ | 2 B 0 | 15 B Â½ | 2

27 20 CM Mosca Leonildo 2.0 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 1 B 0 | 9 N Â½ | 24 B 0 | 0

14 21 CM Paulmichl Martin 3.0 ITA | 7 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 4 B 0 | 32 N 1 | 1 B 0 | 1

11 22 CM Marzatico Luca 3.5 ITA | 8 N Â½ | 3 B 0 | 14 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 31 N 1 | 0

30 23 1N Mammi Ottavio 1.5 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 30 N 0 | -1

12 24 CM Toniolo Samuel 3.5 ITA | 9 B Â½ | 10 N 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | 0

17 25 CM Tramalloni Luca 3.0 ITA | 11 N 0 | 16 B 1 | 10 B 0 | 31 N 0 | 28 N 1 | 26 B 1 | 0

28 26 CM Laneve Giulio 2.0 ITA | 0 Â½ | 9 N Â½ | 12 B 0 | 16 B 1 | 14 N 0 | 25 N 0 | -1

32 27 NC Ghita Vlad-bogdan 0.5 ROU | 12 B Â½ | 20 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 1

31 28 CM Castrogiovanni Carlo 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 25 B 0 | 0 0 | 0

29 29 CM Niederstaetter Harald 1.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 20 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 0

22 30 1N Bodini Ludovico 2.5 ITA | 0 Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 17 N 0 | 23 B 1 | 0

21 31 1N Garbezza Davide 2.5 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 25 B 1 | 15 N Â½ | 22 B 0 | 1

25 32 1N Marcenaro Alessandro 2.0 ITA | 0 Â½ | 15 N 1 | 8 B 0 | 14 N Â½ | 21 B 0 | 0 0 | 0

FSI - WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A) - Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 4/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CF Ballotti Luca ITA 2154 6 4.50 2.72 1.78 2189.502383 2004 M 2816429 158936

30 1N Bodini Ludovico ITA 1888 4 2.00 1.03 0.97 2080.002080 2006 M 28569750 196859

15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 6 3.00 3.38 -0.38 2024.332025 1980 M 814695 108177

10 CM Budyi Danylo ITA 2133 5 2.50 2.97 -0.47 2060.402061 2008 M 14182041 184188

28 CM Castrogiovanni CarloITA 1919 4 0.00 1.33 -1.33 2044.501310 1947 M 804444 102780

17 CM Dionigi Riccardo ITA 2056 4 2.00 1.96 0.04 2066.752067 1995 M 839841 122190

14 CM Franza Marco ITA 2091 6 4.00 4.17 -0.17 1941.002066 1959 M 2811338 102426

31 1N Garbezza Davide ITA 1863 5 1.50 1.32 0.18 2048.601900 2001 M 2813233 150035

27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939 5 0.50 1.77 -1.27 2048.601683 1992 M 1222198

12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2127 5 2.50 3.45 -0.95 1980.601981 1970 M 805610 104781

19 CM Gola Giorgio ITA 2036 6 3.00 2.52 0.48 2101.332102 2007 M 2835911 167730

6 CM Gonella Daniele ITA 2182 6 3.50 3.62 -0.12 2097.502155 1994 M 841080 129643

4 M Hercegovac Neven ITA 2207 5 4.00 3.18 0.82 2103.402344 2006 M 2839135 164908

1 FM Kalosha Zhiulien OleksiiITA 2321 6 4.00 4.82 -0.82 2070.832196 2006 M 14183706 191852

26 CM Laneve Giulio ITA 1953 5 1.50 1.67 -0.17 2078.001929 2007 M 2860282 168672

23 1N Mammi Ottavio ITA 1981 5 1.00 2.35 -1.35 2005.801766 2009 M 2852360 173695

32 1N Marcenaro AlessandroITA 1840 4 1.50 0.82 0.68 2079.501993 2006 M 28554094 193435

5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 6 4.50 3.71 0.79 2097.332291 1998 M 886084 142360

22 CM Marzatico Luca ITA 1996 6 3.50 2.46 1.04 2065.502123 1998 M 894117 144253

20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 6 2.00 2.47 -0.47 2080.501956 1956 M 808873 103355

11 IM Mrdja Milan ITA 2132 6 4.00 2.78 1.22 2158.672284 1954 M 14500337 102209

29 CM Niederstaetter HaraldITA 1913 6 1.50 1.69 -0.19 2080.331888 1962 M 805874 101533

21 CM Paulmichl Martin ITA 2003 5 2.00 1.70 0.3 2133.802062 1968 M 814920 117635

9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 6 2.00 4.06 -2.06 2014.501890 2006 M 2835938 167733

2 GM Solomon Kenneth TerenceITA 2307 6 4.00 4.74 -0.74 2071.502197 1979 M 14300192 152601

18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 6 2.50 2.65 -0.15 2104.832048 1974 M 805742 102142

3 M Tirelli Mauro ITA 2253 6 4.50 4.45 0.05 2063.672257 1996 M 845353 122367

24 CM Toniolo Samuel ITA 1981 6 3.50 1.65 1.85 2162.172220 2004 M 2849203 171856

25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 6 3.00 2.56 0.44 2011.672012 1972 M 809748 101001

13 CM Tripodi Enzo ITA 2117 6 3.00 2.89 0.11 2129.502130 2003 M 2822674 156015

16 M Ventura Franco ITA 2070 6 3.00 3.32 -0.32 2032.332033 1956 M 865354 106120

8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150 6 4.00 3.79 0.21 2045.502171 1960 M 800341 105144

FSI - WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A) - Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2321   |  15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 Â½ - Â½

2 16 M Ventura Franco ITA 2070   |  2 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 0 - 1

3 3 M Tirelli Mauro ITA 2253   |  18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 Â½ - Â½

4 19 CM Gola Giorgio ITA 2036   |  5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 0 - 1

5 6 CM Gonella Daniele ITA 2182   |  20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 1 - 0

6 21 CM Paulmichl Martin ITA 2003   |  7 CF Ballotti Luca ITA 2154 0 - 1

7 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150   |  22 CM Marzatico Luca ITA 1996 Â½ - Â½

8 24 CM Toniolo Samuel ITA 1981   |  9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 Â½ - Â½

9 11 IM Mrdja Milan ITA 2132   |  25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 1 - 0

10 27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939   |  12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2127 Â½ - Â½

11 13 CM Tripodi Enzo ITA 2117   |  28 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1919 1 - 0

12 29 CM Niederstaetter Harald ITA 1913   |  14 CM Franza Marco ITA 2091 Â½ - Â½

13 4 M Hercegovac Neven ITA 2207   |  Â½ - F

14 10 CM Budyi Danylo ITA 2133   |  Â½ - F

15 17 CM Dionigi Riccardo ITA 2056   |  Â½ - F

16 23 1N Mammi Ottavio ITA 1981   |  Â½ - F

17 26 CM Laneve Giulio ITA 1953   |  Â½ - F

18 30 1N Bodini Ludovico ITA 1888   |  Â½ - F

19 31 1N Garbezza Davide ITA 1863   |  1 - F

20 32 1N Marcenaro Alessandro ITA 1840   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 GM Solomon Kenneth Terence1 ITA 2307   |  11 IM Mrdja Milan 1 ITA 2132 0 - 1

2 5 M Marzaduri Riccardo 1 ITA 2192   |  13 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2117 Â½ - Â½

3 31 1N Garbezza Davide 1 ITA 1863   |  6 CM Gonella Daniele 1 ITA 2182 0 - 1

4 7 CF Ballotti Luca 1 ITA 2154   |  1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii0.5 ITA 2321 1 - 0

5 22 CM Marzatico Luca 0.5 ITA 1996   |  3 M Tirelli Mauro 0.5 ITA 2253 0 - 1

6 18 CM Tencati Giuseppe 0.5 ITA 2055   |  4 M Hercegovac Neven 0.5 ITA 2207 0 - 1

7 23 1N Mammi Ottavio 0.5 ITA 1981   |  8 IM Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2150 0 - 1

8 9 CM Rotondaro Alberto 0.5 ITA 2147   |  26 CM Laneve Giulio 0.5 ITA 1953 Â½ - Â½

9 10 CM Budyi Danylo 0.5 ITA 2133   |  24 CM Toniolo Samuel 0.5 ITA 1981 0 - 1

10 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov0.5 ITA 2127   |  29 CM Niederstaetter Harald0.5 ITA 1913 Â½ - Â½

11 14 CM Franza Marco 0.5 ITA 2091   |  30 1N Bodini Ludovico 0.5 ITA 1888 0 - 1

12 15 CM Bonade ' Massimo 0.5 ITA 2074   |  32 1N Marcenaro Alessandro 0.5 ITA 1840 0 - 1

13 20 CM Mosca Leonildo 0 ITA 2006   |  27 NC Ghita Vlad-bogdan 0.5 ROU 1939 1 - 0

14 25 CM Tramalloni Luca 0 ITA 1955   |  16 M Ventura Franco 0 ITA 2070 1 - 0

15 28 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1919   |  19 CM Gola Giorgio 0 ITA 2036 0 - 1

16 17 CM Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2056   |  0 - F

17 21 CM Paulmichl Martin 0 ITA 2003   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Gonella Daniele 2 ITA 2182   |  7 CF Ballotti Luca 2 ITA 2154 0 - 1

2 11 IM Mrdja Milan 2 ITA 2132   |  3 M Tirelli Mauro 1.5 ITA 2253 Â½ - Â½

3 4 M Hercegovac Neven 1.5 ITA 2207   |  13 CM Tripodi Enzo 1.5 ITA 2117 Â½ - Â½

4 30 1N Bodini Ludovico 1.5 ITA 1888   |  5 M Marzaduri Riccardo 1.5 ITA 2192 0 - 1

5 32 1N Marcenaro Alessandro 1.5 ITA 1840   |  8 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2150 0 - 1

6 24 CM Toniolo Samuel 1.5 ITA 1981   |  2 GM Solomon Kenneth Terence1 ITA 2307 Â½ - Â½

7 9 CM Rotondaro Alberto 1 ITA 2147   |  21 CM Paulmichl Martin 1 ITA 2003 0 - 1

8 26 CM Laneve Giulio 1 ITA 1953   |  12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov1 ITA 2127 0 - 1

9 19 CM Gola Giorgio 1 ITA 2036   |  31 1N Garbezza Davide 1 ITA 1863 1 - 0

10 29 CM Niederstaetter Harald1 ITA 1913   |  20 CM Mosca Leonildo 1 ITA 2006 Â½ - Â½

11 25 CM Tramalloni Luca 1 ITA 1955   |  10 CM Budyi Danylo 0.5 ITA 2133 0 - 1

12 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii0.5 ITA 2321   |  18 CM Tencati Giuseppe 0.5 ITA 2055 1 - 0

13 22 CM Marzatico Luca 0.5 ITA 1996   |  14 CM Franza Marco 0.5 ITA 2091 0 - 1

14 27 NC Ghita Vlad-bogdan 0.5 ROU 1939   |  15 CM Bonade ' Massimo 0.5 ITA 2074 0 - 1

15 17 CM Dionigi Riccardo 0.5 ITA 2056   |  23 1N Mammi Ottavio 0.5 ITA 1981 1 - 0

16 16 M Ventura Franco 0 ITA 2070   |  28 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1919 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CF Ballotti Luca 3 ITA 2154   |  5 M Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 2192 0 - 1

2 8 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2150   |  11 IM Mrdja Milan 2.5 ITA 2132 Â½ - Â½

3 3 M Tirelli Mauro 2 ITA 2253   |  19 CM Gola Giorgio 2 ITA 2036 Â½ - Â½

4 21 CM Paulmichl Martin 2 ITA 2003   |  4 M Hercegovac Neven 2 ITA 2207 0 - 1

5 13 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2117   |  6 CM Gonella Daniele 2 ITA 2182 0 - 1

6 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2 ITA 2127   |  24 CM Toniolo Samuel 2 ITA 1981 Â½ - Â½

7 20 CM Mosca Leonildo 1.5 ITA 2006   |  1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii1.5 ITA 2321 0 - 1

8 2 GM Solomon Kenneth Terence1.5 ITA 2307   |  17 CM Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2056 1 - 0

9 10 CM Budyi Danylo 1.5 ITA 2133   |  29 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 1913 1 - 0

10 14 CM Franza Marco 1.5 ITA 2091   |  32 1N Marcenaro Alessandro 1.5 ITA 1840 Â½ - Â½

11 15 CM Bonade ' Massimo 1.5 ITA 2074   |  9 CM Rotondaro Alberto 1 ITA 2147 Â½ - Â½

12 26 CM Laneve Giulio 1 ITA 1953   |  16 M Ventura Franco 1 ITA 2070 1 - 0

13 31 1N Garbezza Davide 1 ITA 1863   |  25 CM Tramalloni Luca 1 ITA 1955 1 - 0

14 18 CM Tencati Giuseppe 0.5 ITA 2055   |  27 NC Ghita Vlad-bogdan 0.5 ROU 1939 1 - 0

15 23 1N Mammi Ottavio 0.5 ITA 1981   |  22 CM Marzatico Luca 0.5 ITA 1996 0 - 1

16 30 1N Bodini Ludovico 1.5 ITA 1888   |  0 - F

17 28 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1919   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Marzaduri Riccardo 3.5 ITA 2192   |  6 CM Gonella Daniele 3 ITA 2182 Â½ - Â½

2 4 M Hercegovac Neven 3 ITA 2207   |  8 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2150 1 - 0

3 11 IM Mrdja Milan 3 ITA 2132   |  7 CF Ballotti Luca 3 ITA 2154 0 - 1

4 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii2.5 ITA 2321   |  10 CM Budyi Danylo 2.5 ITA 2133 Â½ - Â½

5 19 CM Gola Giorgio 2.5 ITA 2036   |  2 GM Solomon Kenneth Terence2.5 ITA 2307 0 - 1

6 24 CM Toniolo Samuel 2.5 ITA 1981   |  3 M Tirelli Mauro 2.5 ITA 2253 0 - 1

7 13 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2117   |  12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2127 1 - 0

8 14 CM Franza Marco 2 ITA 2091   |  26 CM Laneve Giulio 2 ITA 1953 1 - 0

9 15 CM Bonade ' Massimo 2 ITA 2074   |  31 1N Garbezza Davide 2 ITA 1863 Â½ - Â½

10 32 1N Marcenaro Alessandro 2 ITA 1840   |  21 CM Paulmichl Martin 2 ITA 2003 0 - 1

11 9 CM Rotondaro Alberto 1.5 ITA 2147   |  20 CM Mosca Leonildo 1.5 ITA 2006 Â½ - Â½

12 17 CM Dionigi Riccardo 1.5 ITA 2056   |  30 1N Bodini Ludovico 1.5 ITA 1888 1 - 0

13 22 CM Marzatico Luca 1.5 ITA 1996   |  18 CM Tencati Giuseppe 1.5 ITA 2055 1 - 0

14 29 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 1913   |  16 M Ventura Franco 1 ITA 2070 0 - 1

15 28 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1919   |  25 CM Tramalloni Luca 1 ITA 1955 0 - 1

16 27 NC Ghita Vlad-bogdan 0.5 ROU 1939   |  23 1N Mammi Ottavio 0.5 ITA 1981 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Marzaduri Riccardo 4 ITA 2192   |  4 M Hercegovac Neven 4 ITA 2207 Â½ - Â½

2 7 CF Ballotti Luca 4 ITA 2154   |  2 GM Solomon Kenneth Terence3.5 ITA 2307 Â½ - Â½

3 6 CM Gonella Daniele 3.5 ITA 2182   |  3 M Tirelli Mauro 3.5 ITA 2253 0 - 1

4 21 CM Paulmichl Martin 3 ITA 2003   |  1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii3 ITA 2321 0 - 1

5 8 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2150   |  13 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2117 1 - 0

6 10 CM Budyi Danylo 3 ITA 2133   |  11 IM Mrdja Milan 3 ITA 2132 0 - 1

7 17 CM Dionigi Riccardo 2.5 ITA 2056   |  14 CM Franza Marco 3 ITA 2091 0 - 1

8 19 CM Gola Giorgio 2.5 ITA 2036   |  15 CM Bonade ' Massimo 2.5 ITA 2074 Â½ - Â½

9 31 1N Garbezza Davide 2.5 ITA 1863   |  22 CM Marzatico Luca 2.5 ITA 1996 0 - 1

10 20 CM Mosca Leonildo 2 ITA 2006   |  24 CM Toniolo Samuel 2.5 ITA 1981 0 - 1

11 16 M Ventura Franco 2 ITA 2070   |  9 CM Rotondaro Alberto 2 ITA 2147 1 - 0

12 25 CM Tramalloni Luca 2 ITA 1955   |  26 CM Laneve Giulio 2 ITA 1953 1 - 0

13 18 CM Tencati Giuseppe 1.5 ITA 2055   |  29 CM Niederstaetter Harald1.5 ITA 1913 1 - 0

14 30 1N Bodini Ludovico 1.5 ITA 1888   |  23 1N Mammi Ottavio 1.5 ITA 1981 1 - 0

15 12 M Giretti Kanev Jasen Pavlov2.5 ITA 2127   |  0 - F

16 32 1N Marcenaro Alessandro 2 ITA 1840   |  0 - F

17 28 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1919   |  0 - F

18 27 NC Ghita Vlad-bogdan 0.5 ROU 1939   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

1 Kalosha Zhiulien Oleksii
FM ITA   Elo FIDE: 2321 Perf: 2196 Media: 2070.83 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 247 0.81 Â½ 0 0

2 N 7 CF Ballotti Luca ITA 2154 167 0.72 0 0 0

3 B 18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 266 0.82 1 1 1

4 N 20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 315 0.86 1 2 2

5 B 10 CM Budyi Danylo ITA 2133 188 0.74 Â½ 2 2

6 N 21 CM Paulmichl Martin ITA 2003 318 0.87 1 3 3

4.82 3 3

2 Solomon Kenneth Terence
GM ITA   Elo FIDE: 2307 Perf: 2197 Media: 2071.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 M Ventura Franco ITA 2070 237 0.8 1 1 1

2 B 11 IM Mrdja Milan ITA 2132 175 0.73 0 1 1

3 N 24 CM Toniolo Samuel ITA 1981 326 0.87 Â½ 1 1

4 B 17 CM Dionigi Riccardo ITA 2056 251 0.81 1 2 2

5 N 19 CM Gola Giorgio ITA 2036 271 0.83 1 3 3

6 N 7 CF Ballotti Luca ITA 2154 153 0.7 Â½ 3 3

4.74 3 3

3 Tirelli Mauro
M ITA   Elo FIDE: 2253 Perf: 2257 Media: 2063.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 198 0.76 Â½ 0 0

2 N 22 CM Marzatico Luca ITA 1996 257 0.82 1 1 1

3 N 11 IM Mrdja Milan ITA 2132 121 0.66 Â½ 1 1

4 B 19 CM Gola Giorgio ITA 2036 217 0.78 Â½ 1 1

5 N 24 CM Toniolo Samuel ITA 1981 272 0.83 1 2 2

6 N 6 CM Gonella Daniele ITA 2182 71 0.6 1 3 3

4.45 3 3

4 Hercegovac Neven
M ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2344 Media: 2103.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 152 0.7 1 1 1

3 B 13 CM Tripodi Enzo ITA 2117 90 0.62 Â½ 1 1

4 N 21 CM Paulmichl Martin ITA 2003 204 0.76 1 2 2

5 B 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150 57 0.58 1 3 3

6 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 15 0.52 Â½ 3 3

3.18 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

5 Marzaduri Riccardo
M ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 2291 Media: 2097.33 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Gola Giorgio ITA 2036 156 0.71 1 1 1

2 B 13 CM Tripodi Enzo ITA 2117 75 0.6 Â½ 1 1

3 N 30 1N Bodini Ludovico ITA 1888 304 0.86 1 2 2

4 N 7 CF Ballotti Luca ITA 2154 38 0.55 1 3 3

5 B 6 CM Gonella Daniele ITA 2182 10 0.51 Â½ 3 3

6 B 4 M Hercegovac Neven ITA 2207 -15 0.48 Â½ 3 3

3.71 3 3

6 Gonella Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2182 Perf: 2155 Media: 2097.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 176 0.73 1 1 1

2 N 31 1N Garbezza Davide ITA 1863 319 0.87 1 2 2

3 B 7 CF Ballotti Luca ITA 2154 28 0.54 0 2 2

4 N 13 CM Tripodi Enzo ITA 2117 65 0.59 1 3 3

5 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 -10 0.49 Â½ 3 3

6 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2253 -71 0.4 0 3 3

3.62 3 3

7 Ballotti Luca
CF ITA   Elo FIDE: 2154 Perf: 2383 Media: 2189.50 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Paulmichl Martin ITA 2003 151 0.7 1 1 1

2 B 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2321 -167 0.28 1 2 2

3 N 6 CM Gonella Daniele ITA 2182 -28 0.46 1 3 3

4 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 -38 0.45 0 3 3

5 N 11 IM Mrdja Milan ITA 2132 22 0.53 1 4 4

6 B 2 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -153 0.3 Â½ 4 4

2.72 4 4

8 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2150 Perf: 2171 Media: 2045.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Marzatico Luca ITA 1996 154 0.71 Â½ 0 0

2 N 23 1N Mammi Ottavio ITA 1981 169 0.72 1 1 1

3 N 32 1N Marcenaro Alessandro ITA 1840 310 0.86 1 2 2

4 B 11 IM Mrdja Milan ITA 2132 18 0.53 Â½ 2 2

5 N 4 M Hercegovac Neven ITA 2207 -57 0.42 0 2 2

6 B 13 CM Tripodi Enzo ITA 2117 33 0.55 1 3 3

3.79 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

9 Rotondaro Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2147 Perf: 1890 Media: 2014.50 W-We: -2.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Toniolo Samuel ITA 1981 166 0.72 Â½ 0 0

2 B 26 CM Laneve Giulio ITA 1953 194 0.75 Â½ 0 0

3 B 21 CM Paulmichl Martin ITA 2003 144 0.69 0 0 0

4 N 15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 73 0.6 Â½ 0 0

5 B 20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 141 0.69 Â½ 0 0

6 N 16 M Ventura Franco ITA 2070 77 0.61 0 0 0

4.06 0 0

10 Budyi Danylo
CM ITA   Elo FIDE: 2133 Perf: 2061 Media: 2060.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 CM Toniolo Samuel ITA 1981 152 0.7 0 0 0

3 N 25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 178 0.73 1 1 1

4 B 29 CM Niederstaetter Harald ITA 1913 220 0.78 1 2 2

5 N 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2321 -188 0.26 Â½ 2 2

6 B 11 IM Mrdja Milan ITA 2132 1 0.5 0 2 2

2.97 2 2

11 Mrdja Milan
IM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 2284 Media: 2158.67 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 177 0.73 1 1 1

2 N 2 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -175 0.27 1 2 2

3 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2253 -121 0.34 Â½ 2 2

4 N 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150 -18 0.47 Â½ 2 2

5 B 7 CF Ballotti Luca ITA 2154 -22 0.47 0 2 2

6 N 10 CM Budyi Danylo ITA 2133 -1 0.5 1 3 3

2.78 3 3

12 Giretti Kanev Jasen Pavlov
M ITA   Elo FIDE: 2127 Perf: 1981 Media: 1980.60 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939 188 0.74 Â½ 0 0

2 B 29 CM Niederstaetter Harald ITA 1913 214 0.77 Â½ 0 0

3 N 26 CM Laneve Giulio ITA 1953 174 0.73 1 1 1

4 B 24 CM Toniolo Samuel ITA 1981 146 0.7 Â½ 1 1

5 N 13 CM Tripodi Enzo ITA 2117 10 0.51 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.45 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

13 Tripodi Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2130 Media: 2129.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1919 198 0.76 1 1 1

2 N 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 -75 0.4 Â½ 1 1

3 N 4 M Hercegovac Neven ITA 2207 -90 0.38 Â½ 1 1

4 B 6 CM Gonella Daniele ITA 2182 -65 0.41 0 1 1

5 B 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2127 -10 0.49 1 2 2

6 N 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150 -33 0.45 0 2 2

2.89 2 2

14 Franza Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2091 Perf: 2066 Media: 1941.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 CM Niederstaetter Harald ITA 1913 178 0.73 Â½ 0 0

2 B 30 1N Bodini Ludovico ITA 1888 203 0.76 0 0 0

3 N 22 CM Marzatico Luca ITA 1996 95 0.63 1 1 1

4 B 32 1N Marcenaro Alessandro ITA 1840 251 0.81 Â½ 1 1

5 B 26 CM Laneve Giulio ITA 1953 138 0.69 1 2 2

6 N 17 CM Dionigi Riccardo ITA 2056 35 0.55 1 3 3

4.17 3 3

15 Bonade ' Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 2025 Media: 2024.33 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2321 -247 0.19 Â½ 0 0

2 B 32 1N Marcenaro Alessandro ITA 1840 234 0.79 0 0 0

3 N 27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939 135 0.68 1 1 1

4 B 9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 -73 0.4 Â½ 1 1

5 B 31 1N Garbezza Davide ITA 1863 211 0.77 Â½ 1 1

6 N 19 CM Gola Giorgio ITA 2036 38 0.55 Â½ 1 1

3.38 1 1

16 Ventura Franco
M ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2033 Media: 2032.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -237 0.2 0 0 0

2 N 25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 115 0.66 0 0 0

3 B 28 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1919 151 0.7 1 1 1

4 N 26 CM Laneve Giulio ITA 1953 117 0.66 0 1 1

5 N 29 CM Niederstaetter Harald ITA 1913 157 0.71 1 2 2

6 B 9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 -77 0.39 1 3 3

3.32 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

17 Dionigi Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2067 Media: 2066.75 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 23 1N Mammi Ottavio ITA 1981 75 0.6 1 1 1

4 N 2 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -251 0.19 0 1 1

5 B 30 1N Bodini Ludovico ITA 1888 168 0.72 1 2 2

6 B 14 CM Franza Marco ITA 2091 -35 0.45 0 2 2

1.96 2 2

18 Tencati Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 2048 Media: 2104.83 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Tirelli Mauro ITA 2253 -198 0.24 Â½ 0 0

2 B 4 M Hercegovac Neven ITA 2207 -152 0.3 0 0 0

3 N 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2321 -266 0.18 0 0 0

4 B 27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939 116 0.66 1 1 1

5 N 22 CM Marzatico Luca ITA 1996 59 0.58 0 1 1

6 B 29 CM Niederstaetter Harald ITA 1913 142 0.69 1 2 2

2.65 2 2

19 Gola Giorgio
CM ITA   Elo FIDE: 2036 Perf: 2102 Media: 2101.33 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 -156 0.29 0 0 0

2 N 28 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1919 117 0.66 1 1 1

3 B 31 1N Garbezza Davide ITA 1863 173 0.73 1 2 2

4 N 3 M Tirelli Mauro ITA 2253 -217 0.22 Â½ 2 2

5 B 2 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -271 0.17 0 2 2

6 B 15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 -38 0.45 Â½ 2 2

2.52 2 2

20 Mosca Leonildo
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1956 Media: 2080.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Gonella Daniele ITA 2182 -176 0.27 0 0 0

2 B 27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939 67 0.59 1 1 1

3 N 29 CM Niederstaetter Harald ITA 1913 93 0.63 Â½ 1 1

4 B 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2321 -315 0.14 0 1 1

5 N 9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 -141 0.31 Â½ 1 1

6 B 24 CM Toniolo Samuel ITA 1981 25 0.53 0 1 1

2.47 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

WE PIACENZA CHESS FESTIVAL - A (2309015A)
Piacenza - 15-09-2023 - 17-09-2023

21 Paulmichl Martin
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 2062 Media: 2133.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CF Ballotti Luca ITA 2154 -151 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 -144 0.31 1 1 2

4 B 4 M Hercegovac Neven ITA 2207 -204 0.24 0 1 2

5 N 32 1N Marcenaro Alessandro ITA 1840 163 0.72 1 2 3

6 B 1 FM Kalosha Zhiulien Oleksii ITA 2321 -318 0.13 0 2 3

1.7 2 3

22 Marzatico Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2123 Media: 2065.50 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150 -154 0.29 Â½ 0 0

2 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2253 -257 0.18 0 0 0

3 B 14 CM Franza Marco ITA 2091 -95 0.37 0 0 0

4 N 23 1N Mammi Ottavio ITA 1981 15 0.52 1 1 1

5 B 18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 -59 0.42 1 2 2

6 N 31 1N Garbezza Davide ITA 1863 133 0.68 1 3 3

2.46 3 3

23 Mammi Ottavio
1N ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1766 Media: 2005.80 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150 -169 0.28 0 0 0

3 N 17 CM Dionigi Riccardo ITA 2056 -75 0.4 0 0 0

4 B 22 CM Marzatico Luca ITA 1996 -15 0.48 0 0 0

5 N 27 NC Ghita Vlad-bogdan ROU 1939 42 0.56 1 1 1

6 N 30 1N Bodini Ludovico ITA 1888 93 0.63 0 1 1

2.35 1 1

24 Toniolo Samuel
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 2220 Media: 2162.17 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 -166 0.28 Â½ 0 0

2 N 10 CM Budyi Danylo ITA 2133 -152 0.3 1 1 1

3 B 2 GM Solomon Kenneth Terence ITA 2307 -326 0.13 Â½ 1 1

4 N 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2127 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 3 M Tirelli Mauro ITA 2253 -272 0.17 0 1 1

6 N 20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 -25 0.47 1 2 2

1.65 2 2
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25 Tramalloni Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2012 Media: 2011.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 IM Mrdja Milan ITA 2132 -177 0.27 0 0 0

2 B 16 M Ventura Franco ITA 2070 -115 0.34 1 1 1

3 B 10 CM Budyi Danylo ITA 2133 -178 0.27 0 1 1

4 N 31 1N Garbezza Davide ITA 1863 92 0.63 0 1 1

5 N 28 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1919 36 0.55 1 2 2

6 B 26 CM Laneve Giulio ITA 1953 2 0.5 1 3 3

2.56 3 3

26 Laneve Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1929 Media: 2078.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 9 CM Rotondaro Alberto ITA 2147 -194 0.25 Â½ 0 0

3 B 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2127 -174 0.27 0 0 0

4 B 16 M Ventura Franco ITA 2070 -117 0.34 1 1 1

5 N 14 CM Franza Marco ITA 2091 -138 0.31 0 1 1

6 N 25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 -2 0.5 0 1 1

1.67 1 1

27 Ghita Vlad-bogdan
NC ROU   Elo FIDE: 1939 Perf: 1683 Media: 2048.60 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2127 -188 0.26 Â½ 0 0

2 N 20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 -67 0.41 0 0 0

3 B 15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 -135 0.32 0 0 0

4 N 18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 -116 0.34 0 0 0

5 B 23 1N Mammi Ottavio ITA 1981 -42 0.44 0 0 0

6 0 0 F 0 0

1.77 0 0

28 Castrogiovanni Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1310 Media: 2044.50 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Tripodi Enzo ITA 2117 -198 0.24 0 0 0

2 B 19 CM Gola Giorgio ITA 2036 -117 0.34 0 0 0

3 N 16 M Ventura Franco ITA 2070 -151 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 -36 0.45 0 0 1

6 0 0 F 0 1

1.33 0 1
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29 Niederstaetter Harald
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1888 Media: 2080.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Franza Marco ITA 2091 -178 0.27 Â½ 0 0

2 N 12 M Giretti Kanev Jasen PavlovITA 2127 -214 0.23 Â½ 0 0

3 B 20 CM Mosca Leonildo ITA 2006 -93 0.37 Â½ 0 0

4 N 10 CM Budyi Danylo ITA 2133 -220 0.22 0 0 0

5 B 16 M Ventura Franco ITA 2070 -157 0.29 0 0 0

6 N 18 CM Tencati Giuseppe ITA 2055 -142 0.31 0 0 0

1.69 0 0

30 Bodini Ludovico
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2080 Media: 2080.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 14 CM Franza Marco ITA 2091 -203 0.24 1 1 1

3 B 5 M Marzaduri Riccardo ITA 2192 -304 0.14 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 17 CM Dionigi Riccardo ITA 2056 -168 0.28 0 1 1

6 B 23 1N Mammi Ottavio ITA 1981 -93 0.37 1 2 2

1.03 2 2

31 Garbezza Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1900 Media: 2048.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 CM Gonella Daniele ITA 2182 -319 0.13 0 0 1

3 N 19 CM Gola Giorgio ITA 2036 -173 0.27 0 0 1

4 B 25 CM Tramalloni Luca ITA 1955 -92 0.37 1 1 2

5 N 15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 -211 0.23 Â½ 1 2

6 B 22 CM Marzatico Luca ITA 1996 -133 0.32 0 1 2

1.32 1 2

32 Marcenaro Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1993 Media: 2079.50 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 CM Bonade ' Massimo ITA 2074 -234 0.21 1 1 1

3 B 8 IM Vezzosi Paolo ITA 2150 -310 0.14 0 1 1

4 N 14 CM Franza Marco ITA 2091 -251 0.19 Â½ 1 1

5 B 21 CM Paulmichl Martin ITA 2003 -163 0.28 0 1 1

6 0 0 F 1 1

0.82 1 1
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